
UCHWAŁA  NR  XIV/69/2015 

RADY  GMINY  W  STRAWCZYNIE 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/58/2015 Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego 

Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 

zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. „b” tiret pierwszy ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 618 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Paragraf 1 ust. 1 pkt 2 lit. „a” uchwały Nr XII/58/2015 Rady Gminy w Strawczynie              

z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego 

Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie otrzymuje brzmienie: 

„Pan Damian Gad - przedstawiciel Wojewody, do odwołania przez Wojewodę,”. 

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Arkadiusz Wilczkowski 


